富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

郓城蜀大侠麻辣火锅

店食品经营许可证副本丢

失 ， 证 号 ：

JY23717250119636，声明作

废。

巨野县红十字会机关

（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

13371724MB26446517） 统

一社会信用代码证书正本

遗失，拟申请补领新证，原

日期 2016年 7月 27日颁发

的统一社会信用代码证书

正本作废。

邓永全在广州路北延

（邓庄）地块的房屋搬迁回

迁安置补充协议书丢失，编

号：广州路北延（邓庄）037，
丈量编号：15-63，特此声

明。

王成在牡丹区 2013-2
号地块（二期）地块的房屋

搬迁回迁安置补充协议书

丢失，编号：牡丹区 2013-2
号地块（二期）292，丈量编

号：10-52，特此声明。

卢海英购买的福临阅

城名苑一期 13号楼 2025号
储藏室合同丢失，合同编

号：H220190124032，金额：

15264，特此声明。

武金柱残疾证丢失，残

疾 证 ：

37290119541206665X11，特
此声明。

张美玲残疾证丢失，残

疾 证 ：

37290119601214662053，特

此声明。

遗失声明